



KIBRIS
VAKIFLAR
İDARESİ
1571

Kültür Elçileri
İş Başında
Etkinliği
Gerçekleşti



Sayfa 2

EVKAF ve
DAÜ'den
Anlamli
İş Birliđi



Sayfa 3

Evkaf
Sel Bölgesinde
Yardımlarda
Bulundu



Sayfa 4

İYİLİK GAZETESİ

ŞUBAT 2024 | SAYI: 123

İnsanların En Değerlisi İnsanlara Faydalı Olandır

SELİMİYE CAMİ RESTORASYON ÇALIŞMALARINI EVKAF YÖNETİMİ TARAFINDAN YERİNDE İNCELENDİ

Kıbrıs'ın anıtsal değerdeki en önemli tarihi eserlerinden biri olan Selimiye Cami'nde 2019 yılında başlatılan geniş kapsamlı restorasyon çalışmaları devam ediyor.

Tarihinin ilk ve en kapsamlı restorasyon çalışmasını geçiren Selimiye Cami, ihtişamlı yapısına yeniden kavuşuyor. "KKTC'de Bulunan Vakıf Kültür Varlıklarının Restorasyon İşlerinin Yürütülmesi" anlaşması kapsamında İdaremiz iş birliğinde, Türkiye Cumhuriyeti Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen restorasyon çalışmaları, Kıbrıs Vakıflar İdaresi (Evkaf) yönetimi tarafından yerinde incelendi.

Teknik heyet ve bilim kurulu, restorasyon çalışmaları hakkında Evkaf Genel Müdürü Prof. Dr. Mustafa Tümer, Yönetim Kurulu Başkanı Selahaddin Bayırkan ve diğer yönetim kurulu üyelerine bir sunum gerçekleştirdi. Sunum sonrasında, teknik heyet tarafından Evkaf yönetimine restorasyon alanı gezdirilirken yapılan çalışmalar hakkında da detaylı bilgi verildi.



"Vakıf" ve "Yardımlaşma" konulu

I. ORTAOKULLAR ARASI

KOMPOZİSYON YARIŞMASI

KIBRIS VAKIFLAR İDARESİ

- ★ Birincilere 3000 TL + Akıllı Saat
- ★ İkincilere 2000 TL + Kablosuz Kulaklık
- ★ Üçüncülere 1000 TL + Kol Saati
- ★ Dördüncülere EZİÇ'te Aile Yemeđi + 2 Kişilik Avenue Cinemax Sinema Bileti
- ★ Beşincilere Bale Shoes'dan 1000 TL'lik alışveriş çeki

Son teslim tarihi 15 Mart 2024 Cuma. Detaylı bilgi için Okul İdarenize başvurabilirsiniz.

Yarışma 6., 7. ve 8. sınıflara yöneliktir. Değerlendirme her sınıf için ayrı kategoride yapılacaktır.

Yarışma Sponsorları: AVENUE CINEMAX, MALE, KAPLAN TİCARET

"VAKIF VE YARDIMLAŞMA" KONULU 1. ORTAOKULLAR ARASI KOMPOZİSYON YARIŞMASI BAŞLIYOR!

Yarışma yalnızca ortaokullara yönelik olup projeler 15 Mart 2024 tarihine kadar ilgili okul idaresine teslim edilecektir.

KÜLTÜR ELÇİLERİ İŞ BAŞINDA ETKİNLİĞİ EVKAF İYİLİK GÖNÜLLÜLERİNİN KATILIMIYLA GERÇEKLEŞTİ



Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçisi Metin Feyzioğlu'nun eşi Av. Arb. Müze Eğitimcisi Birgül Feyzioğlu, Kültürel Miras Farkındalığını oluşturmak maksadıyla Evkaf iyilik gönüllüleri ve öğretmenler eşliğinde anlamlı bir etkinliğe imza attı.

Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği binasında gerçekleştirilen etkinlikte katılımcılar ile birlikte kültürel mirasa yönelik eserler oluşturularak sanatsal faaliyetlere yer verildi.

Kültür Elçileri İş Başında Etkinliği kapsamında oluşturulan eserlerin sunulduğu ve alanında uzman birçok akademisyenin katıldığı, Kıbrıs Vakıflar İdaresi'nin de desteklediği "Yitip

Giden Kültürel Miras Sempozyumu", 22-23 Şubat 2024 tarihleri arasında gerçekleşti.

Kültürel mirasların bozulmasına neden olan ihmal, yasadışı ticaret, yanlış uygulama / restorasyon, doğa olayları ve savaş gibi kimyasal, biyolojik ve fiziksel etkenlerin ele alındığı sempozyumda, kültür varlıkları üzerinde meydana gelen bozulmalar ve tahribatların azaltılabilmesi için güncel ve yenilikçi yaklaşımların yanı sıra oluşturulan çözümler de tartışıldı. Bu sayede kültürel mirasın korunması ve gelecek nesillere aktarılması için etkili adımların atılarak farkındalığın artırılması da hedeflendi.

İYİLİK GÖNÜLLÜLERİ ONKOLOJİ BÖLÜMÜNÜ ZİYARET EDEREK GÖNÜLLERE DOKUNDU



Evkaf İyilik Gönüllüleri, Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet Hastanesi Onkoloji Merkezi'ni ziyaret ederek tedavi gören hastalara moral ve motivasyon sağladı. Gerçekleştirilen kapsamlı organizasyonda hastalara özel hijyen paketleri ve küçük hediyeler sunuldu.

Bu anlamlı ziyarete Evkaf Genel Müdürü Prof. Dr. Mustafa Tümer, Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçisi Metin Feyzioğlu'nun eşi Birgül Feyzioğlu, KKTC Sağlık Bakanı eşi Sibel Dinçyürek, T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Koordinatörü Mithat Tekçam da katılarak destek verdi.

Ziyaret, Devlet Hastanesi Başhekimisi Dr. Adil Özyılın'ın Onkoloji Bölümü'nü tanıtmaları ve hatıra fotoğrafı çekilmesi ile sona erdi. Yaptığı faaliyetlerle farkındalık yaratan İyilik Gönüllüleri, bu tür ziyaretlerle atalarımızdan bizlere miras kalan iyilik medeniyetini yaşatmayı ve topluma değer katmayı hedefliyor.

MİLLİ ATLETİMİZ ASLIHAN KANDİL, EVKAF GENEL MÜDÜRÜ PROF. DR. MUSTAFA TÜMER'İN MİSAFİRİ İDİ

Farklı spor dallarında başarı yakalayan sporcularımızın yanında duran Kıbrıs Vakıflar İdaresi (Evkaf), bu amaçla hayata geçirdiği "Evkaf Genç Destek Hediye Çeki Projesi" kapsamında milli atletimiz Aslıhan Kandil'e ve diğer sporcularımıza bir kez daha desteğini gösterdi.

Atletizm federasyonuna bağlı faaliyet göstererek geçtiğimiz yıl Türkiye'de ikinciliğe koşan milli atlet Aslıhan Kandil, bu yıl ki hedefini şampiyonluk olarak özetledi.

2023 yılında Konya şehrinde gerçekleştirilen Turkcell 16 Yaş Altı (U16) - 18 Yaş Altı (U18) Türkiye Şampiyonası'nda 200 metre branşında Türkiye ikincisi olmayı başaran Aslıhan Kandil, aynı zamanda kendi en iyi derecesini de alarak bizlere büyük bir gurur yaşattı.

Evkaf Genel Müdürü Prof. Dr. Mustafa Tümer, 2023 yılında atletizm alanında Türkiye ikinciliği kazanan Aslıhan'ı kabul ederek, kendisini başarılarından ötürü tebrik etti, ayrıca bizlere yaşattığı gururun süreceğine de inanç belirtti.



EVKAF VE DAÜ'DEN ÖĞRENCİLERİN HAYATINA DOKUNACAK ANLAMLI İŞ BİRLİĞİ



Eğitim alanına sunduğu katkılarla öğrencilere ve eğitim kurumlarına destek sağlayan Kıbrıs Vakıflar İdaresi (Evkaf), yardımlarını anlamlı iş birlikleriyle genişletiyor.

Bu kapsamda ülkemizin en köklü eğitim kurumlarından biri olan Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ile Evkaf Genel Müdürü Prof. Dr. Mustafa Tümer yeni projeler için bir araya geldi.

Yapılan görüşmede, Gazze bölgesinde yaşanan savaşın KKTC üniversitelerinde öğrenim gören Filistin uyruklu öğrencileri de olumsuz etkilediği belirtildi.

Bu nedenle DAÜ'de öğrenim gören ve mali sıkıntı yaşayan Filistin uyruklu öğrencilerin eğitimlerine devam edebilmeleri için maddi yardım sağlanması amacıyla iş birliği yapılmasına karar verildi.

Adanın en köklü iki kurumu olan Evkaf ve DAÜ, daha fazla öğrencinin hayatına dokunmayı hedefleyen araştırma ve proje destekleri gibi çeşitli iş birlikleriyle faaliyetlerine devam edecek.

EVKAF, SELDEN ZARAR GÖREN VATANDAŞLARIMIZIN YANINDA

Geçtiğimiz günlerde kötü hava koşullarının etkisiyle Geçitköy'de bulunan derenin taşması sonucunda mağdur olan bölge sakinlerine Kıbrıs Vakıflar İdaresi (Evkaf) yardım eli uzattı.

İçerisinde gıda ve temizlik ürünlerinin bulunduğu yardım paketleri kaymakamlık ve köy muhtarlığı aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı. Bu vesileyle, ülke genelinde selden zarar gören tüm vatandaşlarımıza geçmiş olsun dilekelerimizi iletiyoruz.



BERAT KANDİLİ, EVKAF İYİLİK GÖNÜLLÜLERİNİN İKRAMLARIYLA KUTLANDI

Atalarımızdan bizlere miras bırakılan 452 yıllık iyilik medeniyetini çalışmalarıyla yerine getirmeye gayret gösteren Evkaf İyilik Gönüllüleri, Berat Kandilinde de yıllardır devam ettirilen geleneği yaşattı.

Ramazan ayının habercisi olan Berat Kandilinde halka cezerye ikramında bulunulurken merkez camilerde de lokma dağıtımı gerçekleştirildi. Berat Kandilinin tüm İslam Alemi için hayırlara vesile olmasını temenni ediyoruz. Berat Kandilimiz mübarek olsun.



sosyal medya adreslerimiz



web adresimiz
evkaf.org

email adresimiz
evkaf@evkaf.net

iletisim numaramız
0392 22 83 134
0392 444 04 94

Kıbrıs Vakıflar İdaresi Genel Müdürlüğü
11-13 Girne Caddesi, PK.11B
Lefkosa - KKTC